Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Новосибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

17 апреля 2023 г. № Л-392/уч

ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ
34.03.01 Сестринское дело

Очная форма обучения

Об утверждении расписания
государственных аттестационных
испытаний

В  связи  с  подготовкой  к  государственной  итоговой  аттестации  студентов  4
курса,  обучающихся  по  аккредитованной  основной  образовательной  программе
высшего  образования  –  программе  бакалавриата  и  в  соответствии  с  Положением
№110/4  "О  порядке  проведения  государственной  итоговой  аттестации  по
образовательным  программам  высшего  образования  -  программам  бакалавриата  и
программам  специалитета  в  ФГБОУ  ВО  НГМУ  Минздрава  России"  и  учебным
планом  2021/2022  учебного  года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Государственную итоговую аттестацию студентов провести в период с «15» мая
2023 по «23» июня 2023 г.

2. Утвердить расписание консультаций по подготовке к ГИА :

дата время Группа №/место проведения Этап/ФИО
преподавателя

12.05.2023 14:00 1 и 2 Лабораторный корпус, № 152 Тест

09.06.2023 10:00 1 и 2

Мультипрофильный
аккредитационно-симуляционный
центр департамента
последипломного образования

Навыки

3. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации:

дата время Группа №/место проведения Этап/ФИО
преподавателя

29.05.2023 09:00 Все Лабораторный корпус, № 148 контроль и оценка
теоретических знаний

64
37

7d
ce

98
80

9a
39

22
24

62
a6

15.06.2023 9:00 Все

Мультипрофильный
аккредитационно-симуляционный
центр департамента
последипломного образования

контроль и оценка
практических навыков

Проректор по учебной работе А.Н. Евстропов

ПРОЕКТ ВНОСИТ
Деканат лечебного факультета,
декан
«___»______________20__г. А.И. Новиков

СОГЛАСОВАНО
Учебно-методический отдел департамента
по учебной работе,
начальник отдела
«___»______________20__г. Н.В. Пименова

ОЗНАКОМЛЕНЫ
А.И. Новиков
Н.К. Дащенко

Исп.: Денисенко А. С.

Шаблон: Специалитет, бакалавриат, магистратура/ГИА/Расписание ГИА

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org